
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI 
DISTRETTO SCOLASTICO 052 

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 - 
C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPA istsc_taic80300x 
PEO: taic80300x@istruzione.it  -  PEC: taic80300x@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpirandellota.edu.it 

 

 

 

 

A tutti gli aspiranti ATA  
Al Sito web dell’ Istituto  

All’ Albo dell’ Istituto  
Alle scuole della Provincia di Taranto 

 
 
 
Oggetto: Personale ATA - AVVISO di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III 
fascia valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

 

                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 
VISTO Il D.M. n. 89 del 21.05.2024 recante la procedura di aggiornamento delle graduatorie d’Istituto di 3ª 
fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;  
 
 
VISTE le note dell’Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto - prot. n. 0014050 del 12/08/2024 e 
prot. n. 0014113 del 13/08/2024, con le quali dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 
3ª  fascia del personale ATA 
 

DISPONE 
 

 
 la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di istituto di terza fascia del personale ATA valide per il 
triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 all'Albo on line di questa istituzione scolastica e sul sito web 
dell’Istituto. 
Le graduatorie sono allegate al presente decreto di cui costituiscono parte integrante. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro n. 10 gg. dalla pubblicazione così come previsto 
dall’art. 8 co. 2 del D.M. 89/2024. 

  

 

    La Dirigente Scolastica  

(Dott.ssa   Antonia CAFORIO) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it
http://www.icpirandellota.edu.it/



		2024-08-13T11:16:27+0200
	ANTONIA CAFORIO




